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Produktdetaljer

Varenr.
EAN
Toldtarif

Salgskvantum

Barcode
Brutto veegt

Netto vaegt

10391655

7290003243327

8466300000

1

Produktspecifikationer

7290003243327
0,260 kg

0,200 kg

NOGA Vakum base DG0040
med M8 gevind

10391655
Komplet malestativ med fin justering og magnetisk fod.

e Til hurtig og preecis positionering af maleure
e Staerk magnetisk base med on/off
e Universal holder til maleure
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